
segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0509/2018 
Dispensa de Licitação nº 0124/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0124/2018  em favor do  Credor: Gerson Francisco de Assunção  

CPF/CNPJ 270.851.475-04, estabelecido na Pça Hegidio Cruz,s/n 

Cujo o objeto: o fornecimento de frutas verduras e legumes para Maternidade Jose Carlos Araujo nesta cidade 

No valor de R$ 2.805,00(dois mil oitocentos e cinco reais) 

 

 

 
 

..................................................................... 
Reinan Cedro de Oliveira 
Prefeito 
 
Data:.01/02/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809C29F4E70D0CFA23AA9640AB0CD608



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0510/2018 
Dispensa de Licitação nº 0125/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0125/2018  em favor do  Credor: GERVASIO DE AMORIM 

CPF/CNPJ 089.450.475-49 , estabelecido NA CIDADE DE FEIRA DE SANTANA BA 

Cujo o objetoFRETE DO VIEICULO ONBUS DE PLACA MPD 1746 PARA CONDUZIR PESSOAS DONETES DESTA CIDADE 
PARA CIDADE DE SALVADOR BA 

 

 

 

 

......................................................... 
 
Data:.02/01/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809C29F4E70D0CFA23AA9640AB0CD608



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0511/2018 
Dispensa de Licitação nº 0126/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0126/2018  em favor do  Credor: LUZIENTE BONFIM QUEIROZ 

CPF/CNPJ 294.696.308-07, estabelecido No Pov de Cabeceira do Brejo zona riral desta cidade 

Cujo o objeto:  Fornecimento de  refeições para profissionais que prestam serviços no psf de cabceira do 
brejo No valor de R$  1.500,00(mil e quinhentos reais) 

 

 

 

......................................................... 
 
Data:.02/01/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809C29F4E70D0CFA23AA9640AB0CD608


		2018-03-05T16:03:17-0300




